

Irg.271.12.2017

Do wszystkich Wykonawców

W nawiązaniu do zamówienia na: „Świadczenie usług pocztowych dla Urzędu Miejskiego w Sępólnie Krajeńskim”, wyjaśniamy następujące kwestie:

Pytanie 1:

Jak wynika z treści SIWZ i załączników do SIWZ Zamawiający przewiduje stałe ceny jednostkowe przez cały okres trwania umowy co do zasady, z jednym wyjątkiem jakim jest wprowadzenie zmian w zakresie podatku VAT. Wykonawca wnosi o rozważenie możliwości przyjęcia szerszego katalogu zmian ceny jednostkowej w szczególności o przypadek zmiany cennika usług powszechnych stosowanie do postanowień Prawa pocztowego. Dlatego też Wykonawca wnosi o stosowną zmianę zapisu w części II rozdział XXI pkt 8 oraz w Ogólnych Warunkach Umowy § 10 ust.1 lit. d) na „d) Zamawiający dopuszcza zmianę ceny jednostkowej brutto w okresie trwania umowy tylko w przypadku - zmiany stawki podatku VAT oraz wprowadzenia przez Wykonawcę powszechnie obowiązujących w jego działalności nowych cen usługi lub usług należących do przedmiotu umowy Zamawiający pod warunkiem wcześniejszego zatwierdzenia nowych cen usługi lub usług przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. W powyższym przypadku Zamawiający zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT”.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie 2:

W załączniku nr 6 pkt 17 Zamawiający wymaga aby Wykonawca nanosił odcisk datownika również na druku zwrotnego potwierdzenia odbioru, Przepisy prawa powszechnie obowiązującego nie nakładają obowiązku umieszczania odcisku datownika placówki nadawczej na formularzach potwierdzenia odbioru przy nadawaniu przesyłek pocztowych. W związku z powyższym mając na względzie uproszczenie procesu nadawania przesyłek i zmniejszenie czynności operacyjnych po stronie placówki nadawczej odstąpiła od wykonywania tej czynności. Konkludując, na formularzu potwierdzenia odbioru, stosowanym do przesyłek doręczanych na zasadach ogólnych (Prawa pocztowego) jak i na zasadach specjalnych (kpa, kpc, kpk, Ordynacja podatkowa) nie ma obowiązku umieszczania odcisku datownika przez placówkę nadawczą. Informujemy że brak obowiązku umieszczania datownika przez placówkę nadawczą dotyczy zarówno przesyłek nadawanych na zasadach ogólnych, jak i przesyłek nadawanych na zasadach specjalnych, czyli w postępowaniu administracyjnym, cywilnym, karnym i Ordynacji podatkowej i dlatego Wykonawca wnosi o wykreślenie w pkt 17 słów "zwrotnych potwierdzeniach odbioru".

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższą zmianę.

Pkt 17 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego załącznik nr 6 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„17. Zamawiający wymaga, aby data nadania przesyłek pocztowych potwierdzona była przez umieszczenie odcisku datownika operatora pocztowego na przesyłkach, dowodzie ich nadania (w książce nadawczej) oraz na zestawieniu ilościowo-wartościowym przesyłek rejestrowanych i zwykłych.”

Jednocześnie prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania wiadomości na adres e-mail: inwestor@gmina-sepolno.pl bądź na nr faxu 52 389 4 2 20, zgodnie z art. 27 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) oraz rozdziałem XVII SIWZ.

w z. BURMISTRZA
mgr inż. Marek Zielenko
Zastępca Burmistrza